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Země Počet hostů

 

% podíl Meziroční
změna v %

Počet
přenocování

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba pobytu ve
dnech

Německo
Rusko
Polsko

Slovensko
Velká Británie

Itálie
Ukrajina
Francie

Spojené státy
Korejská republika

Čína
Rakousko

Ostatní asijské země
Nizozemsko

Španělsko
Tchaj-wan

Izrael
Japonsko

Ostatní evropské země
Maďarsko

334 909
115 496
114 157
106 737
94 354
56 525
47 994
45 982
42 214
39 260
36 121
34 097
33 556
31 607
29 808
25 974
21 839
20 626
18 931
18 758

22,60%
7,79%
7,70%
7,20%
6,37%
3,81%
3,24%
3,10%
2,85%
2,65%
2,44%
2,30%
2,26%
2,13%
2,01%
1,75%
1,47%
1,39%
1,28%
1,27%

-17,40 %
-11,02 %
-15,04 %
-24,42 %
-18,68 %
-39,57 %
-2,61 %

-32,64 %
-38,04 %
-54,37 %
-60,25 %
-24,76 %
-31,02 %
-25,19 %
-36,71 %
-37,24 %
-19,41 %
-24,77 %
-14,04 %
-41,13 %

1 131 450
494 434
313 945
221 541
252 456
157 894
137 556
123 520
107 740
66 789
61 450
70 414
82 268
99 098
83 479
39 744
70 736
38 900
50 553
37 124

-11,83 %
-12,22 %
-11,67 %
-20,41 %
-13,59 %
-38,38 %

9,04 %
-29,37 %
-34,80 %
-49,08 %
-56,72 %
-21,85 %
-24,46 %
-24,15 %
-31,55 %
-35,08 %
-18,92 %
-26,17 %
-13,51 %
-41,91 %

26,87%
11,74%
7,45%
5,26%
5,99%
3,75%
3,27%
2,93%
2,56%
1,59%
1,46%
1,67%
1,95%
2,35%
1,98%
0,94%
1,68%
0,92%
1,20%
0,88%

4,38
5,28
3,75
3,08
3,68
3,79
3,87
3,69
3,55
2,70
2,70
3,07
3,45
4,14
3,80
2,53
4,24
2,89
3,67
2,98

Dánsko
Belgie

Rumunsko
Turecko
Švédsko

Ostatní americké země
Irsko

Švýcarsko
Brazílie
Řecko

Kanada
Finsko

Indie
Austrálie

Litva
Chorvatsko

Norsko
Portugalsko

Srbsko a Černá Hora
Ostatní africké země

15 119
14 339
14 092
13 514
12 859
10 899
10 370
9 904
8 947
8 643
8 075
7 891
7 528
7 406
7 113
6 270
5 627
5 577
5 008
4 924

1,02%
0,97%
0,95%
0,91%
0,87%
0,74%
0,70%
0,67%
0,60%
0,58%
0,54%
0,53%
0,51%
0,50%
0,48%
0,42%
0,38%
0,38%
0,34%
0,33%

-11,88 %
-32,59 %
-19,84 %
-16,54 %
-31,08 %
-21,99 %
-31,32 %
-27,33 %
-14,86 %
-28,41 %
-3,40 %

-30,80 %
-34,03 %
-25,33 %
-17,39 %
-38,15 %
-40,87 %
-37,12 %
-35,64 %
-31,56 %

51 422
36 274
34 011
43 557
34 128
24 468
27 724
24 685
24 800
26 236
21 609
21 142
19 368
18 297
12 980
14 631
15 475
15 447
14 576
15 511

-11,44 %
-29,02 %
-18,74 %
-9,17 %

-26,94 %
-23,06 %
-29,81 %
-24,51 %
-7,83 %

-25,13 %
5,58 %

-28,50 %
-33,24 %
-20,89 %
-16,55 %
-33,69 %
-35,98 %
-36,34 %
-26,26 %
-24,21 %

1,22%
0,86%
0,81%
1,03%
0,81%
0,58%
0,66%
0,59%
0,59%
0,62%
0,51%
0,50%
0,46%
0,43%
0,31%
0,35%
0,37%
0,37%
0,35%
0,37%

4,40
3,53
3,41
4,22
3,65
3,24
3,67
3,49
3,77
4,04
3,68
3,68
3,57
3,47
2,82
3,33
3,75
3,77
3,91
4,15

Bulharsko
Mexiko

Slovinsko
Lotyšsko

Spojené arabské emiráty
Estonsko

Saúdská Arábie
Jižní Afrika

Kypr
Malta

Nový Zéland
Lucembursko

Oceánie
Island

Lichtenštejnsko

4 810
4 501
3 823
2 998
2 563
2 198
2 146
1 363

933
882
832
623
553
480
173

0,32%
0,30%
0,26%
0,20%
0,17%
0,15%
0,14%
0,09%
0,06%
0,06%
0,06%
0,04%
0,04%
0,03%
0,01%

-38,97 %
-15,38 %
-34,57 %
-2,19 %

-54,84 %
-7,53 %

-11,98 %
-25,68 %
-54,44 %
-3,08 %

-24,77 %
-33,93 %
-40,60 %
-18,92 %
-18,40 %

11 069
12 238
7 688
7 010
6 121
5 601
9 586
3 319
2 742
2 337
1 955
1 706
1 112
1 312

380

-40,59 %
-0,96 %

-35,39 %
-0,93 %

-49,61 %
0,70 %

-36,61 %
-30,80 %
-48,97 %
-6,97 %

-19,94 %
-24,61 %
-41,57 %
-6,95 %

-24,90 %

0,26%
0,29%
0,18%
0,17%
0,15%
0,13%
0,23%
0,08%
0,07%
0,06%
0,05%
0,04%
0,03%
0,03%
0,01%

3,30
3,72
3,01
3,34
3,39
3,55
5,47
3,44
3,94
3,65
3,35
3,74
3,01
3,73
3,20

Celkem 1 481 928 100,00% -26,15 % 4 211 608 -20,35 % 100,00% 3,84

Zahraniční hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí 
1. čtvrtletí 2020

Zdroj: ČSÚ (2020)   


